**Ad rationes** In p̄tū. C Ad p̄mā q̄ dicit fin-  
singularēt; t̄ sic vere pedicit p̄batio. C Si dicit singularēt; i.e. reb⁹ q̄ singulariter existit sub rōmib⁹ vībiis & abstracis bñ in c̄ta; t̄ hoc sentit cōmēt. p̄me-  
rio de alia. vbi oīcīt q̄ diffinītūdīs sunt resp. singulariūz  
existētūz extra aliam supple fīm rōmēs vīca quā facit  
intellēct. Et ad mōnēt in q̄a in dīct. entia nālā s̄c. v̄r-  
tūz ē fīz q̄ existit extra intellēctūz; t̄fīm q̄ sunt in intelle-  
ctūz dīcti esse vīlenib⁹ enīz p̄būt q̄m res id mōdu-  
lātō exīo in mā vīr inēllēctūz; t̄fīm hoc dī ipsō p̄t̄ habe-  
rītūz. vī p̄z 7 "mera". C Ad lēdāz q̄ est dī fēnsib⁹; ad  
hoc dīcīt aliqui q̄ fēnsib⁹ dīcīt dūpīr. Uno mō ob-  
st̄ cōntētūz; t̄ sic oīpō nō h̄ sc̄i. Alio mō p̄ potētīa  
fēnsītūz; t̄ sic oīpō p̄t̄ cētētīa. Et dīcīt z capītō  
ab Arist. in p̄tū 7 "poste. vbi vult q̄ fēnsūz bñ ē vīlo. len-  
tīt aut fīngulārīs. C Si dī hoc argūt̄ aliqui q̄ potētīa  
organīca nō p̄t̄ vīlo. t̄ hoc p̄t̄. dī se. C Si oī sens-  
ūz est potētīa organīca. vī p̄z 7 "de ain. quare t̄c. Iterē-  
tūz" est potētīa cīt̄ cīt̄ sensūz & cōntētūz; vī p̄t̄ in lab. de  
sensūz & sensato. Aliq̄ potētīa fēnsītūz est vīla. Aut actus  
sentītūdī est vīlo. t̄fī actus sentītūdī est fīngulārīs; t̄ potē-  
tīa fēnsūz est fīngulārīs. C Ad p̄mō posset rēspondērī  
q̄ vīle dīcīt dūpīr. Uno mō dīcīt vīle per abstracōnēt a  
mā. Alio mō dīcīt vīle per quādō id īfērentīs ad plura.  
P̄mō mō potētīa organīca nō ēl vīlo t̄ 7 mō benē.  
Nō potētīa organīca p̄t̄ est id īfērentīs ad multa obie-  
ctūz vī vīlūs ad albū 7 ad nigru. t̄ filz in alijs. C Si dī  
hoc obiectūz. vī fīstī vīlūs id īfērentīs ad albū 7 ad ni-  
grū. vīdīre q̄d est actū vīlūs ē id īfērentīs ad albū 7 ni-  
grū. Si. n. vīdīre cēt̄ dētermīnatū ad albū: nō cōm-  
geret vīdīre in nigru; t̄ cōsiderō. Dīcīt q̄ nō ē filz: q̄ vīn  
7 id vīlūs dīcīt respectū albī 7 nigru. t̄ nō dīcīt cēt̄ vīn  
7 idē numero actū vīdīdī respectū albedīmī 7 nigre-  
dīmīsītūz forte nē vīlūs fīz sp̄m p̄t̄ illūmī. t̄ sic p̄b-  
dīlūrī po t̄st̄ illā cītō fītētī. C Ad aliud argūt̄  
cū dī. cūt̄ est potētīa eius est actū. vīz est lo quēdō de  
potētīa p̄fīt̄ s̄ubiectūz. Nō ē filz cōdēt̄ est potētīa  
p̄fīt̄ 7 cītō actū: vī vīlūs ē vīlo 7 cōsiderō t̄s ob-  
iectūz nō op̄z q̄ oīno cuius est potētīa cītō se actū:  
t̄ cōdēt̄ inodō: potētīa enīz vī nūero ē suscepōna spe-  
cītī albedīmī 7 nigredīmī. vī tenē oīs doctīna. s̄ non

L.6.70  
L.6.34

~~T.4.70~~  
~~T.4.34~~

T.C.37.

## Questio Physicorum

III.

rupeſib; per ſc. C. S; hoc nō ſtat. qz cuiusq; ſimpli z  
individuū iſtū vnu oppoſitū p; ſc: idē ſimil nō inſt  
alteꝝ per accidētanꝝ pcederet ois bō huiſ ſcelereſ  
depiuantū. Si igit formā ſubtiliſ rei nālē ē iſo rupeſi  
b; per ſc ſpū ſimil nō eſt corrupſib; p; accio ſc ſi ſi  
ſimpli. C. Arif. in ſimile ſo. metu. demar; qz nib; eſt  
corrupſib; p; accio: imo coſimpli p; ſc ſi cuiusq;

intellectu agente; ut cōsideret: et si nō est simpliciter nobilis intellectus. Et cā si mouere ē nobilis moto: sī agere ē nobilis patiēte. Pōc dicit q̄ resp. ē de virtute ppriā: cā mouere in virtute alteri<sup>o</sup> nō ostendit sūr fantasiam nō mo ut intellectus nō ē in virtute q̄ cā intellectus agere. q̄ videlicet r̄i 3 dicit agere. C̄sū 3 illa solutio posset r̄onabilius obviari quid intelligit per agens virtute ppriā. Nam si per agens virtute ppriā intelligit ratio agere q̄ in ē sed in sua virtute s nullo opere detinere nō est nisi vnu sūlū fuit tale agens in toto virtutario. I. p̄sp. dicit: tūc cā illa ppriō: semper agens est patitur patiētū poterit cōcludi ut ipso intellectu agerentur quia dicuntur q̄ ipso intellectu agens est ipse de: q̄b est 5 Arist. 2. Comē. p̄s cop. expōsitione. Si autē per agens virtute ppriā intelligat omne q̄ agere per nōs fuit et formā: quās nō agit sūlū quoquā alio: sicut celū diceret agere p̄ formā ppriā in sua interioria: sī nō agat sine suo motore: sicut fantasiam rei mātē mul- tum bū videt esse agens virtute ppriā: sī nō agat sine pre- sentia et virtute intellectus agens. hoc nō obstat. comē agit aliquo mō per formā sūlū: aut ponetur agens sūlū a dictis: q̄b multe negantur: q̄ fantasiam ē agens in intellectu virtute ppriā licet sine intellectu agente. t̄ sic si omne agens virtute ppriā est simpliciter nobilis suo patiente: tūc redit q̄ fantasiam rei mātē ē simpliciter nobilis intellectus būian: q̄b est ridiculū: t̄ ideo illa solutio nō ē sufficiens. Et propter q̄b ad p̄s dico alī salvo meliori iudicio: q̄ agere bū est plū fantasiam patiētē p̄q patiētē: et si nō q̄ ō agens alibi agere sī agens sī nobilis patiētē ipso simpliciter q̄ pole est q̄ ipm patiētē bāt aliā opatione nobiliora: q̄ sit recipere ab illo agere: q̄ si nobiliora opatio illa agens: t̄ ita ē in p̄positio. fantasiam rei mātē bene agit ipsiliter in intellectu ipmōnō et ip̄s rep̄sentatiōnē ipsāz̄ et intellectus ē recipit: t̄ his fantasiam ē quodd̄ nobilis intellectus: et intellectus eaz̄ recipit: in intellectus by alia opatione nobiliora: t̄ intelligere: quānō recipit copiētē ipso fantasmatē: q̄s fore ab intellectu agere: t̄ hec operatio ē nobilior: quācūs opatiōnē fantasmatē: et ōs p̄cipiat: t̄ iō rem aet̄ q̄ intellectus ē simpliciter nobilis q̄ fantasmatē: q̄ nobiliora simpliciter cuiuscumq̄ rei ōs articulēt̄: et perfectissima et nobilissima opatio. De hoc autē videbit amplius in quātione de intellectu agen- test ed p̄ficiens causa sufficiens.